נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084

כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### שאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי

בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב ציון רחמים לוי זצ"ל

**הגאון הרב ציון רחמים לוי זצ"ל** - נולד באלול ה'תרפ"ה (1925) בארץ ישראל. עוד בצעירותו נודע כעלוי. למד בישיבת 'פורת יוסף' בעיר העתיקה בירושלים עם הגאונים הרב בן ציון אבא שאול והראשל"צ מרן הרב עובדיה יוסף. בגיל 17 בערך קיבל סמיכה לרבנות. לאחר מכן התמנה להשגיח על כשרות הבשר של ירושלים.

הקים עולה של תורה.

מנע אלפי נישואי תערובת בחכמה ובתקיפות. היה בידידות גדולה מאוד עם ארגון זק"א. עזר וסייע רבות לארגון. אירח בחום רב את שליחי זק"א בפנמה ודרבן אנשים לתמוך בזק"א. שימש בתפקיד זה במשך כ-57 שנים. כיום מדובר באחת הקהילות הגדולות בדרום אמריקה. נפטר ב-כ"ו חשוון ה'תשס"ט (2008). חי כ-83 שנים. אלפים רבים השתתפו בהלוויה. ציונו בהר-המנוחות בירושלים. בנו, ר' חיים נבחר למלא את מקומו כרבה של פנמה.

**אביו:** המקובל ר' יעקב (שימש כדיין בבית הדין של הרב רפאל אנקווה במרוקו. לאחר שעלה לארץ ישראל למד בישיבת המקובלים 'בית אל' בעיר העתיקה בירושלים). **אימו:** מרת אסתר סוליקה.